
 
 

 

 

 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” - Laterza (TA) 
 

1 Via Selva San Vito n. 2 – 74014LATERZA (TA) ||Tel/Fax 0998216947  
www.icmarconimichelangelo.edu.it || e-mail: taic858004@istruzione.it|| pec: taic858004@pec.istruzione.it 

Cod.Fisc.: 90214510738| Cod.Mecc.: TAIC858004  
 

 
All’Albo 

 
Al Sito web 

 
 
 
 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria affidamento del servizio di copertura 

assicurativa. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Determina prot. 3427 del 08/06/2019 per l’acquisizione del servizio di intermediazione 

assicurativo (broker) per l’assistenza nella procedura dei documenti necessari all’acquisizione 
delle coperture assicurative per gli alunni/studenti; 

VISTO l’affidamento di incarico fiduciario di brokeraggio del 08/06/2019 prot. 3428, alla società 
“Logica Insurance Broker Srl”; 

VISTO il disciplinare di gara prot. 3614 del 19/06/2019; 
VISTE le offerte pervenute nei termini previsti dal bando di gara; 
VISTI i verbali della Commissione giudicatrice n. 1 del 10/07/2019, n. 2 del 12/07/2019 e n. 3 del 

15/07/2019; 
DECRETA 

La pubblicazione in data odierna all’albo e sul sito web della scuola della graduatoria provvisoria 
per l’affidamento del servizio di cui all’oggetto. 
 

Compagnie partecipanti Merito 
Tecnico 

Merito 
Economico 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1°) ASSICURATRICE MILANESE SpA 61,66 27,50 89,16 
2°) SOCIETA’ CATTOLICA DI ASSICURAZIONE 59,64 27,50 87,14 

 
Avverso la graduatoria la provvisoria è ammesso ricorso entro 5 giorni successivi alla data di 
pubblicazione. 

Trascorsi il termine di cui sopra senza che siano pervenute ricorsi, la presente graduatoria diventerà 
definitiva. 
 
   

                              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                           Pasquale CASTELLANETA 

Documento firmato digitalmente 

http://www.icmarconimichelangelo.edu.it/
mailto:taic858004@istruzione.it



		2019-07-17T13:12:32+0200
	CASTELLANETA PASQUALE




